DE  FERIDO
Camara Municipal de Sarapui

E "- <-4 /0 )7/ ?i0:71.

ra

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUf
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 716/2021
Autoria: Bruno Henrique Garcia  Correa  Sessão Ordinária: 04/08/21

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade, a possibilidade de realizar as
seguintes melhorias no bairro Várzea de Baixo:

A: manutenção e limpeza,
B: possibilidade de instalação de rede esgoto ou uma fossa

asséptica comunitária,
C: manutenção na iluminação.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois é uma solicitação dos moradores
que residem no local e estão reclamando das más condições de
conservação do bairro e principalmente da falta da rede de esgoto.

Sala das Sessões
Em, 02 de agosto de 2021.

grik• keTt4i Wilt4tWa
Verea or

	Page 1